



Obec Vážany nad Litavou

Vážany nad Litavou č. 125

684 01 Slavkov u Brna, okr. Vyškov

IČO: 00368725

Vaše spisová značka	Spisová značka	Vyřizuje /linka	Vážany nad Litavou
-	- /2017/Mat	Matyáš/777743126	31. března 2017

Věc: informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Na základě Vaší žádosti ze dne 29. 3. 2017 sdělujeme následující:

1. Svozových míst se v obci Vážany nad Litavou nachází 286, jedná se o jednotlivé domy, z nichž má každý svoji popelnici na smíšený komunální odpad. Poplatek pro občany od 7 – 99 let činí 500,- Kč.
2. Počet sběrných míst na tříděný odpad jsou v naší obci dvě. Jedná se o plastové kontejnery 1100L v počtu - 3 kontejnery na plasty, 2 kontejnery na papír, 2 kontejnery na barevné sklo a dva kontejnery na bílé sklo ve vlastnictví firmy Respono, a.s. Dále se v obci nachází kovový kontejner na textil od firmy TextilEco a.s.

S pozdravem

Ing. Václav Matyáš
starosta obce